关于参与申报2020年度浙江省科学技术进步奖“浙江省公民中医养生保健素养提升策略研究及推广应用”项目的公示
《浙江省科学技术奖励办法》（省政府令第379号，以下简称《办法》）等规定，现将我校余文富参与完成的拟申报浙江省科学技术进步奖“浙江省公民中医养生保健素养提升策略研究及推广应用”进行公示，详见附件。
公示时间：2020年9月18日至9月25日，共7日。
公示期间，任何单位或者个人对拟推荐项目持有异议的，可在公示期内以真实身份书面形式向办公室提出，并提供必要证明文件。
联系人：周贞
联系电话：18967039110
邮箱：409420240@qq.com
衢州职业技术学院医学院

2020年9月18日